MB PKW Tipus GLC 200 d 4MATIC

Baumuster 254.602.1
HUF
Baumuster alapar (netto) 17 638 582,68
Fényezés: 188 Verde-ezlist metdlfényezés 316 000,00
Karpitozas: 601 ARTICO mUib&r / MICROCUT mikroszalas karpitozas — 0,00
Fekete
Egyedi kivitel
04U  ”Atlatszé motorhaztetd” funkcié 0,00
16U Digitalis extra - Apple CarPlay 0,00
17U  Digitalis extra - Android Auto 0,00
241 Elektromosan allithaté vezetGoldali Gilés memdriafunkcioval 0,00
242  Elektromosan allithaté elsé utastilés memoariafunkcioval 0,00
243  Aktiv savtarto asszisztens 0,00
258  Aktiv fékasszisztens 0,00
287 Donthetd hatso tléstamlak 0,00
30P Tarolé csomag 0,00
310 Dupla pohartarté 0,00
319 Kerékivek a jarm( szinében 0,00
31B  magyar-Kezelési utmutato és Szervizflizet 0,00
325 Kozépsl légzsak — légzsak az elsd Gilések kdzott 0,00
345  Ablaktorl6k esGszenzorral (Csomag részeként) 0,00
351 Mercedes-Benz segélyhivé rendszer 0,00
355 Kiterjesztett MBUX funkciok 0,00
421  9G-TRONIC automata sebességvaltod 0,00
475  Gumiabroncs légnyomas ellen6rz6 rendszer 0,00
528 MBUX multimédia rendszer 0,00
537 Digitalis radid 0,00
538 Mono kamera (rendszerfunkciékhoz) 0,00
550 Vondéhorog ESP® vontatmanystabilizalassal 380 000,00
580 THERMATIC automata 2 zonas klimaberendezés 0,00
58U  Kristdlyszirke szovet tet6tér karpitozas 0,00
632  LED High Performance fényszorok jobboldali kdzlekedéshez 0,00
677  AGILITY CONTROL futém{ szelektiv lengéscsillapitassal 0,00
679  Részleges jarmiicsomagolds 0,00
690  Sziikségpotkerék 97 000,00
6U7 4. generacids BIUTEC dizel kipufogdgaz utdkezel6 rendszer 0,00
720 Fekete aluminium tetGsinek (Csomag részeként) 0,00
723  EASY PACK csomagtérfedél 0,00
776  Kerékjarat-iv szélesités AMG-kerekekhez (Csomag részeként) 0,00
795  Fém strukturas kdzépkonzol 58 000,00
79B  Digitdlis radio - el6készités 0,00

7U3  Sportiilések 0,00
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88B
890
893
901
927
94B
968
972
986
BO1
B12
B59
DO3
D04
L5C
P47

P55
PSJ

Belss tér vilagitds csomag
Gyermekfelismerés a lezart jarm(iben
EASY-PACK csomagtér ajtéd
KEYLESS GO Start funkcid
Bels6 krém csomag
EURO 6 kornyezetvédelmi besorolas
Integralt inditdbmotor-generator ISG 2. generdcid (mild hibrid drive)
COC dokumentum
Kipufogdérendszer dizel részecskeszlrével (DPF), 2. generdcid
Azonosito plakett VIN szammal
Hybrid hajtaslanc
Kerékcseréhez sziikséges szerszamkészlet
DYNAMIC SELECT kapcsolé
Integralt szerviz csomag
Integralt vezetéstechnikai tréning
Multifunkcids sportkormany nappa bér boritassal
Parkolé csomag 360°-0s kameraval
235  Aktiv parkoldsasszisztens PARKTRONIC-kal
501 360°-os kamera
Night csomag
AMG Advanced Plus
513 Tablafelismer§ asszistens
70B  Mercedes-Benz lathatdsagi mellény a vezetbnek
894  Ambiente megvildgitas Premium
P29  AMG Line belsd kivitel
H64  Fém struktiras diszitGelem
U26 AMG labtér sz6nyegek (Csomag részeként)
U34 Mdszerfal felsGrész és ajtod fels6részek Nappa optikas ARTICO
m(ib6ér bevonattal
P31 AMG kiilsé6 kivitel
772  AMG Styling (Csomag részeként)
900 Krém csomag
RRE  48.3 cm (19") AMG aero keréktarcsak 5-killés design -
Magasfényl fekete
PDB Advanced Plus csomag
14U  Okostelefon integracio
234 Holttér figyels asszisztens
275  Elektromosan allithatd vezet6iilés memdériafunkcidval
321 Ujjlenyomat olvasé
464  12,3”-os kombindlt mlszeregység
608 Digitalis extra - Adaptiv tavfény asszisztens
75B  USB csomag
840  Sotétitett h6védd lGvegezés
868 11,9”-os kozponti kijelzé
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Ulésf(ités az elsé tléseken

Ambiente megvilagitas

Vezeték nélkili mobiltelefon tolté

Csomagtér rendezd csomag

Tukor csomag

252  Automatikusan sotéted6 belsé visszapillanté tiikor

500 Elektromosan behajthaté kiilsé visszapillanté tiukrok

587  Kornyezet megvilagitas markalogo kivetitéssel

MBUX navigacié Premium

01U Mercedes-Benz - Navigacids szolgaltatasok
(meghatarozott futamiddvel)

365 Digitalis extra - MBUX Navigdcids rendszer
(meghatarozott futamiddvel)

367 Digitalis extra - MBUX Live Traffic Information (valds
idejl forgalmi informaciok) (fix futamidével)

382 Kommunikaciés modul (5G)

U29  Erdsitett fékrendszer
RO1  Nyari gumiabroncsok
UO1 Hatso biztonsagi Ovek haszndlatat mutatd jelzés
U10 Automatikus utas légzsak kikapcsolas
U22 4 iranyban allithatd gerinctdmasz
U30 Dizel kipufogdgdz-utankezelés SDPF-el
U35 Csatlakozé (12 V) a csomagtérben (Csomag részeként)
U45 Megvilagitott kiiszoblécek cserélhetd burkolttal

Extrakkal novelt ar (nettd)

tovabbd AFA (27%)

Extrakkal novelt ar (bruttd és a regisztraciés adot nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus GLC 200 d 4MATIC
Baumuster 254.602.1
Request ID: G00293881377_WINKMOCB6TU118960

Szallithatd személyek szama

Csomagtér térfogata (VDA)

Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Megengedett 0ssztdmeg

Névleges teljesitmény kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Névleges teljesitmény LE
NF-akkumulator - felhaszndlhaté energia
Fuel Consumption Weighted, Comb.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20 690 582,68

5586 457,32
26 277 040,00
5
-
1985 kg
2550 kg
17 kW
g/km
23 LE
0 kWh
|/100km



Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin

CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Gumiabroncs elol

Gumiabroncs hatul

Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szam
Legmagasabb fordulatszam

Kipufogdgdz norma

Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Tengelytav

Uzemanyag fajta (elsédleges izemmddban)

Tengelykapcsold

CO2 Emission Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)

235/60 R18
235/60 R18
1993

120

163
3200-4400
5000

Euro 6e-bis
208

8,9

2888

D

auto.

142

5.4

kg/100km
g/km

g/km

g/km

g/km

km

g/km
m3/100km
g/km

ccm
kw
LE
/min
/min

km/h
mp
mm

g/km
[/100km
kg/100km



